
 
 

 
 

 
chiesa di San Marco 

 (metà dell'XI 

secolo) 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “A. AMARELLI” 
VIA GRAN SASSO n. 16 -  87068 ROSSANO  (CS) 

TEL.0983512197 - FAX 0983291007 
Sito Web: www.icamarellirossano.edu.it – e-mail  CSIC8AQ00B@istruzione.it    

                         
 

 

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-
2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE).Obiettivo Specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze chiave degli 
allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff. Azione 10.2.1 Azioni specifiche per la 
scuola dell’infanzia (linguaggi e multimedialità – espressione creativa espressività corporea); Azione 10.2.2. Azioni di integrazione e 
potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi 
linguaggi, ecc.). Avviso AOODGEFID\Prot. n. 1953 del 21/02/2017. Competenze di base 

All’Albo on line 
                           Al Sito web 

www.icamarellirossano.edu.it 

 

 

OGGETTO: Esito definitivo  Procedura interna  di selezione per reclutamento della 
figura  di  Tutor interno  per il  Modulo della Scuola   dell’Infanzia-  Polifunzionale -    per la 
realizzazione del Progetto  codice  10.2.1A-FSEPON-CL-2017-137 - CUP: B84C17000210007 
“GIOCHIamo@sport.eu’ 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il  bando di selezione di  reclutamento  Tutor   Moduli  Scuola  Infanzia,   per la 
realizzazione del Progetto  codice  10.2.1A-FSEPON-CL-2017-137- 
“GIOCHIamo@sport.eu’, emanato con  prot. n. 7108/07.05 del 17/12/2018, rivolto ai 
docenti  a tempo indeterminato dei    plessi: Polifunzionale,  Donnanna-Via Torino,     
Piragineti;   
 

VISTA l’unica istanza  pervenuta, per il modulo della scuola dell’infanzia Polifunzionale,   
da parte della docente interna   Risuleo  Achiropita,   nei termini previsti nel bando di 
selezione; 
VISTO il decreto di pubblicazione  di esito al  Bando di selezione per reclutamento  Tutor 
Modulo Scuola Infanzia Polifunzionale   prot.n.7320/07.05  del 29/12/2018; 
TENUTO CONTO che non son pervenuti ricorsi ; 
 

DECRETA 
la pubblicazione, in data odierna , dell’ esito definitivo  della selezione di  Tutor, per il 
modulo   Scuola dell’Infanzia Polifunzionale,  all’albo e al sito web: 
www.icamarellirossano.edu.it 
 

Nominativo Punteggio 

RISULEO ACHIROPITA  11 
 

 Il Dirigente Scolastico 

 Prof.ssa Tiziana Cerbino 
                                  Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 c. 2 D.LGS 39/93 

http://www.icamarellirossano.edu.it/
mailto:CSIC8AQ00B@istruzione.it
http://www.icamarellirossano.edu.it/
http://www.icamarellirossano.edu.it/



